[image: Описание: Описание: Описание: герб]
Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «11» августа 2015г.                                                                   №  54

Об утверждении площади земельного участка, расположенного по адресу:
Волгоградская область, Дубовский район село Оленье ул. Центральная, 32,
для эксплуатации индивидуального жилого дома

              Рассмотрев поступившие заявления Горбуновой Светланы Геннадьевны и Янина Аскера Ахмедовича с просьбой об утверждении площади земельного участка, находящегося у них в общей долевой собственности ½  на основании свидетельства о государственной регистрации права 34 АБ № 497763, выданного 25.03.2014 г. и 34 АБ № 497764, выданного 25.03.2014 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Считать площадь земельного участка кадастровый номер 34:05:030002:37  из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Волгоградская область, Дубовский район село Оленье ул. Центральная, 32 для эксплуатации индивидуального жилого дома равной 1341 кв. м.

1. Горбуновой С. Г. и Янину А. А. обеспечить постановку вышеуказанного земельного участка на кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.

1.  Контроль возложить на главу администрации Оленьевского сельского поселения.

И. о. главы  Оленьевского сельского поселения                      С. И. Степаненко

image1.jpeg